THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 1

kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ

Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

116/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng

02 năm 2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh quy định tiêu chuẩn cụ thể của từng chức vụ cán bộ cấp xã

và từng chức danh công chức cấp xã; ngành đào tạo theo yêu cầu nhiệm vụ của từng

chức danh công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

 Thực hiện Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân thị xã Hòa Thành thi tuyển công chức cấp xã năm 2024; Thông báo số

87/TB-UBND ngày 07/10/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành về việc điều

chỉnh, bổ sung nội dung Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 04/7/2024 và Thông báo số

60/TB-UBND ngày 19/7/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành về việc thi

tuyển công chức cấp xã năm 2024.

Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành thông báo triệu tập 134 thí sinh tham dự thi

vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024 cụ thể như sau:

 1. Tham dự Lễ khai mạc kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

a) Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 28/10/2024 (thứ hai).

b) Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường Long Hoa, thị xã Hòa Thành, tỉnh

Tây Ninh (Địa chì: Số 108, đường Hai Bà Trưng, khu phố 3, phường Long Hoa, thị xã

Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh).

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HÒA THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TB-UBND

Hòa Thành, ngày        tháng       năm 2024

 2

2. Tham dự vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

a) Thời gian: Ngày 29/10/2024 (thứ ba).

- Buổi sáng:

+ Ca 1: Từ 8 giờ 00 phút đến 9 giờ 00 phút: Dự thi vòng 1 (danh sách 33 thí

sinh từ số báo danh 01 đến 33 đính kèm);

+ Ca 2: Từ 9 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút: Dự thi vòng 1 (danh sách 33 thí

sinh từ số báo danh 34 đến 66 đính kèm).

 - Buổi chiều:

+ Ca 3: Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút: Dự thi vòng 1 (danh sách 34

thí sinh từ số báo danh 67 đến 100 đính kèm);

+ Ca 4: Từ 15 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút: Dự thi vòng 1 (danh sách 34

thí sinh từ số báo danh 101 đến 134 đính kèm).

b) Địa điểm thi: Trung tâm Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh

Tây Ninh (Địa chỉ: Số 02, đường Hàm Nghi, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh).

c) Môn thi: Kiến thức chung.

d) Thời gian thi: 60 phút.

d) Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên máy vi tính.

* Lưu ý:

- Thí sinh có mặt tại địa điểm thi trước giờ thi 30 phút;

- Thí sinh xuất trình Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân

hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị đối

chiếu trước khi vào phòng thi.

Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành thông báo đến các thí sinh dự tuyển được

biết và thực hiện./.

Nơi  nhận:
-  Hội đồng TTCC;

- Ban giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- UBND phường Long Hoa;

- UBND phường Hiệp Tân;

- UBND phường Long Thành Bắc;

- UBND phường Long Thành Trung;

- UBND xã Long Thành Nam;

- UBND xã Trường Đông;

- UBND xã Trường Tây;

- Cổng thông tin điện tử UBND thị xã;

- VP. HĐND và UBND thị  xã;

- Lưu: VT, PNV.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-10-23T08:46:06+0000
	Not specified

		2024-10-23T09:24:53+0000
	Not specified

		2024-10-23T09:24:54+0000
	Not specified

		2024-10-23T09:24:55+0000
	Not specified

		2024-10-23T09:24:56+0000
	Not specified